[2] Qui camino quebrantara o pendrare mercatores pectet I morabetinum al regi.

[3] Isti iurati pesquirant quantum est pendrado de una anno ad aca de unas villas ad alteras. Faciant totum tornar a los rencurosis sine altero iudicio et sine dupplo et sine coto. Set de isto die adelant colligant dupplum

41. Luis G. DE VALDEAVELLANO, *Carta de Hermandad 64 y 73*. Constituciones de la Hermandad de la Ribera del Tajo, n. 3.

et cotum. Et quod fuit pendrado de I anno atras habeant iudicium ad suam hermandat. Et de quo fallaverit que les priso por ladrocinio, faciant de eo iusticiam Alcaldes et iurati que non delibrarent los rencurosos usque ad novem dies, de IX dies adelant quantos dias eos detinuerint pectet cada dia al rencurosi II morabetinos et ad domino unum.

[4] Et istas pendras vetat rex por todos los conceios d'aquende Doro: quod nullus pignoret a homine de alteram villam, et qui pignoraverit pectet cotum et duplum quod supradictum est.

[5] Et ningun conceio non vetet nullam compram ad alterum concilium; et si vetaverint compram, pectent los alcaldes de las villas illius C morabetinos in cotum.

[6] Et mandat rex omnibus supradictis iuratis ut de unaquaque villa faciant unum transcriptum de ista carta quod teneant et scient quomodo debent facere istud complere.

[7] Totus homo qui pignus amparaverit ad istis iuratis pectet in coto II morabetinos.